nihilominus providens in secttro conduclu, ut

usque ad dilectum in Chrislo Jiliumnostrum A (771)
llungarorum regem illustrem, ab eodem valeat
eidem episcopus sine cujusquam Itesione deduci.

Nosenim, extunc, auxilianle Deo, cttrabitiius pro-
videre, quomodosecure ad nos valeat pervenire.
Verum, quia tam longum iler perficere, vel apud
nos per longum tempus manere, idem episcopus
sine magnisnon posset expensis, qnas ipsum non
credimus habere, de sui episcopatus redditibus
tatitum ei tribuat ex mandato noslro regia celsiludo,

quod, ad sedem apostolicamveriicns, ac permanens

apud ipsam, decenter-et honesle se ac suosvaleal

procurare. Ad hoc, "paci ac iranquiUitati tu.e

palerna volenles sollicitudine praecavere, diclo
•

magislro dedimus in mandatis, ut, convocaiis

inagnaiibus regni tui, lam ecclesiasticis quam
mundanis, candelis esstiuclis, etpulsalis campanis,
excommunicationem solemnem auctoritale nosira

promulgelin eurn, vel eos, qui te, vel regiium luum,

propler auxilium vel favorem episcopi memortili,
contramandaiumapostolicum,prmsumerentmoleslure,

recipiensab eodemepiscupocorporalecoramomnibus

juramenium, quod ipse, nec per se, nec per alium,

le, vel regnum tuum (772), vel aliquos de tuo regno,

Q propter hujusmodicausamausu lemerarioinfesiabit,

quodque fideliter ad aposlolicam sedem accedel,

ipsius mandamm bumiliter receplurus.'Super eo

vero, quod dileclus filius.. .. et nunlii apud nos

multipliciter inslilertiiu, ul in locum prsedicti
episcopi faceremus dileclum Jlium.... eleclum",

pcr aposlolicoe dispensalionis gratiam subrogari,
- noverii regalis prudenlia, quod pelilionem hujus-
- modi non poluimus adimplere,cum sanciorum Pa-

trum canonicaesanctiones expresse prohibeant, ue

quis locum viventis usurpet, antequam idem ab eo

(770).ApudRaynaldumdeesl.
(771) Apud Raynaldumdeest.
(772) Apud Raynaldum desunt.

773 PONTIFICATUSANNOVIII,CIIRISTI 1205. 774

canonica fuerit censura -remotus.Cum aulem idem

episcoptis ad prseseiiliamnoslram pervcnerit, qtiia
liinc iiuclligi poierilsuae reddilus libertati', nos, de

iis qnae perlinuerint ad cautelain,' nibil, auctore

Domino, stiperhoc negotio dimitlemus. In fine au-

lcm, tuam celsiludinern nionemus, atque eliam

rogamus, qualenus diclum niagistrum sic decenler

rccipias ei honesle perlractes ut exinde non imme-

riio tua valeal magniftceiiliacommendari.

Daltim,xni KalendasEebruarii.

CXCIV.
LUNDENSIARCHIEPISCOPO.

Vi visitet provinciam Lundensemel corrigenda
corrigat.

(xvKal. Februarii.)
Quia sseculosenescenle, elc, sicut in ea, qum